

## Viking Markiser og Solafskærmning A/S

Knud Bro Alle 9  
3660 Stenløse  
CVR-nr. 39 95 67 21

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Martin Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viking Markiser og Solafskærmning A/S Knud Bro Alle 9 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 39 95 67 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Martin Mortensen, formand Martin Lundgaard Hansen Peter Strejby
<b>Direktion</b>	Martin Lundgaard Hansen, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge og producere markiser og solafskærmning, samt beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.921.793 kr. mod 6.671.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.552 kr. mod 483.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorved selskabslovens § 119 skal iagttages. Den finansielle situation følges nøje, og ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen med egen fremtidig drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Corona-krisen har ikke påvirket selskabets aktivitet væsentligt i regnskabsåret. Ledelsen forventer ikke, at corona-krisen vil få væsentlig indvirkning på regnskabsåret 2022.

I forlængelse af ovenstående er det ledelsens vurdering, at der efter regnskabsårets afslutning ikke er indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.921.793</b>	<b>6.671.621</b>
1 Personaleomkostninger	-6.199.306	-5.721.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.397	-189.839
<b>Driftsresultat</b>	<b>542.090</b>	<b>760.361</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.852	-130.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>438.238</b>	<b>631.533</b>
3 Skat af årets resultat	-97.686	-148.017
<b>Årets resultat</b>	<b>340.552</b>	<b>483.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	340.552	483.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>340.552</b>	<b>483.516</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	143.467	204.704
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	143.467	204.704
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.557	170.712
	Materielle anlægsaktiver i alt	51.557	170.712
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>195.024</b>	<b>375.416</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.227.800	1.533.479
	Forudbetalinger for varer	0	44.509
	Varebeholdninger i alt	1.227.800	1.577.988
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.284.117	1.045.198
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.037.003	2.225.790
	Andre tilgodehavender	105.000	116.029
6	Periodeafgrænsningsposter	72.534	87.388
	Tilgodehavender i alt	5.498.654	3.474.405
	Likvide beholdninger	941.407	2.098.564
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.667.861</b>	<b>7.150.957</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.862.885</b>	<b>7.526.373</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	-2.384.934	-2.725.486
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-384.934</b>	<b>-725.486</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	194.815	203.741
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>194.815</b>	<b>203.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	500.000	503.300
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	503.300
8	Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	215.751
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.305.307	3.367.506
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.869	372.667
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.155.259
	Gæld til kapitalinteressenter	425.200	0
	Selskabsskat	142.670	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	36.058
	Anden gæld	2.927.958	2.397.577
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.553.004	7.544.818
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.053.004</b>	<b>8.048.118</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.862.885</b>	<b>7.526.373</b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	-3.209.002	-1.209.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	483.516	483.516
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	-2.725.486	-725.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.552	340.552
	<b>2.000.000</b>	<b>-2.384.934</b>	<b>-384.934</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.540.047	5.101.529
Pensioner	615.144	576.157
Andre omkostninger til social sikring	44.115	43.735
	<b>6.199.306</b>	<b>5.721.421</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.300	75.500
Andre finansielle omkostninger	78.552	55.438
	<b>103.852</b>	<b>130.938</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	106.612	36.058
Årets regulering af udskudt skat	-8.926	111.959
	<b>97.686</b>	<b>148.017</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	299.948	299.948
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>299.948</b>	<b>299.948</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-95.240	-31.917
Årets afskrivninger	-61.241	-63.327
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-156.481</b>	<b>-95.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>143.467</b>	<b>204.704</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021	191.680	207.511
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>191.680</b>	<b>207.511</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	120.002	108.472
Årets afskrivninger	51.249	67.911
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>171.251</b>	<b>176.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>20.429</b>	<b>31.128</b>
<b>6. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.		
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 2.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.		

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	520.000	20.000	500.000	0
	<b>520.000</b>	<b>20.000</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet de for branchen normale arbejdsгарантиer. Arbejdsгарантиerne er stillet igennem anerkendte danske garantistillere for i alt t.kr. 502.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 155. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 172.

Lejeforpligtelser:

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2021 opgjort til t.kr. 1.785, hvoraf t.kr. 420 er forfalden til betaling i regnskabsåret 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marmor Holding ApS, CVR-nr. 27045642 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen den 19. marts 2021.
